
UCHWAŁA NR 7/II/19 

Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 25 listopada 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia rocznego wymiaru pensum dydaktycznego dla Rektora  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

na rok akademicki 2019/2020 

 

  

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt. 16 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie, Rada Uczeni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, postanawia:

  

 

§ 1 

 

Roczny wymiar pensum dydaktycznego dla Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie w roku akademickim 2019/2020 wynosi 30 godz. obliczeniowych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Uczelni Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


